
  Футбольная любительская лига
  Протокол матча   1 дивизион | 5 сезон

  Дата и время проведения   07 февраля 2026 18:00   Место проведения   ЛУЧ АРЕНА

  НЕВА   АИСТ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анохин Максим
Горелов Александр
Дмитриев Денис
Исаев Виктор
Лоре Айнар
Лыков Андрей
Нарымбаев Рустам
Сабиров Ильгиз
Салов Сергей
Сидоров Александр
Ситдиков Руслан
Сулейманов Артур
Фёдоров Станислав
Французов Денис
Шлиньков Антон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Апресян Владимир
Гайдук Егор
Долгов Валерий
Дорошенко Данила
Казаков Кирилл
Катаева Анастасия
Корнилов Сергей
Кузнецов Владислав
Кузнецов Евгений
Лазарев Максим
Мочалов Илья
Новицкий Андрей
Педаш Александр
Радаев Вадим
Раковец Виктор
Сашников Александр
Семёнов Николай
Сидоров Алексей
Хаит Александр
Шумов Антон

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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